
 

   

COMMISSIONI FINALI 

 

 

Data Orario Percorso Presidente Componenti 
Rappresentant

e USR 
Numero 
Corsisti 

03/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-028 matematica 
e scienze 

Costanza 
Baldisserotto 

Federica Ferretti 
Antonella Castellini 

Supplente: 
Camilla Spagnolo 

Luca Farinelli 8  

08/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-027 Matematica 
e Fisica 

Isabella Garzia 

Federica Ferretti 
Luigi Tomasi 
Supplente: 

Camilla Spagnolo 

Anna Maria 
Magnone 

13 

10/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-027 Matematica 
e Fisica 

Isabella Garzia 

Federica Ferretti 
Luigi Tomasi 
Supplente: 

Camilla Spagnolo 

Anna Maria 
Magnone 

12 

12/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-027 Matematica 
e Fisica 

Isabella Garzia 

Alberto Calabri 
Luigi Tomasi 
Supplente: 

Camilla Spagnolo 

Laura Ferraresi 12 

19/06/2024 

9.00-13.00 
 
 

14.30-
18.30 

A-022 Italiano, 
storia, geografia 
nella scuola sec. I 
grado 

Loredana 
La Vecchia 

Camilla Spagnolo 
Elena Mantovani 

Supplente: 
Giovanni Ganino 

Domenica 
Ludione 

 
Anna Maria 
Magnone 

6 

20/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-022 Italiano, 
storia, geografia 
nella scuola sec. I 
grado 

Loredana 
La Vecchia 

Camilla Spagnolo 
Elena Mantovani 

Supplente: 
Giovanni Ganino 

Teodora Liscio 5 

22/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-050 Scienze 
naturali chimica e 
biologia 

Lorenzo Ferroni 

Stefano Carli 
Cecilia Schiavi 

Supplente: 
Elena Marrocchino 

Teodora Liscio 9 

27/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-050 Scienze 
naturali chimica e 
biologia 

Lorenzo Ferroni 

Stefano Carli 
Cecilia Schiavi 

Supplente: 
Elena Marrocchino 

Laura Ferraresi 9 

28/06/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-050 Scienze 
naturali chimica e 
biologia 

Lorenzo Ferroni 

Stefano Carli 
Cecilia Schiavi 

Supplente: 
Elena Marrocchino 

Laura Ferraresi 8 

01/07/2024 
9.00-13.00 

14.30-
18.30 

A-050 Scienze 
naturali chimica e 
biologia 

Lorenzo Ferroni 

Stefano Carli 
Cecilia Schiavi 

Supplente: 
Elena Marrocchino 

Teodora Liscio 8 

 

 

  


