COMMISSIONI FINALI

Data	Orario	Percorso	Presidente	Componenti	Rappresentant e USR	Numero Corsisti
03/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-028 matematica e scienze	Costanza Baldisserotto	Federica Ferretti Antonella Castellini Supplente: Camilla Spagnolo	Luca Farinelli	8
08/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-027 Matematica e Fisica	Isabella Garzia	Federica Ferretti Luigi Tomasi Supplente: Camilla Spagnolo	Anna Maria Magnone	13
10/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-027 Matematica e Fisica	Isabella Garzia	Federica Ferretti Luigi Tomasi Supplente: Camilla Spagnolo	Anna Maria Magnone	12
12/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-027 Matematica e Fisica	Isabella Garzia	Alberto Calabri Luigi Tomasi Supplente: Camilla Spagnolo	Laura Ferraresi	12
19/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-022 Italiano, storia, geografia nella scuola sec. I grado	Loredana La Vecchia	Camilla Spagnolo Elena Mantovani Supplente: Giovanni Ganino	Domenica Ludione Anna Maria Magnone	6
20/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-022 Italiano, storia, geografia nella scuola sec. I grado	Loredana La Vecchia	Camilla Spagnolo Elena Mantovani Supplente: Giovanni Ganino	Teodora Liscio	5
22/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-050 Scienze naturali chimica e biologia	Lorenzo Ferroni	Stefano Carli Cecilia Schiavi Supplente: Elena Marrocchino	Teodora Liscio	9
27/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-050 Scienze naturali chimica e biologia	Lorenzo Ferroni	Stefano Carli Cecilia Schiavi Supplente: Elena Marrocchino	Laura Ferraresi	9
28/06/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-050 Scienze naturali chimica e biologia	Lorenzo Ferroni	Stefano Carli Cecilia Schiavi Supplente: Elena Marrocchino	Laura Ferraresi	8
01/07/2024	9.00-13.00 14.30- 18.30	A-050 Scienze naturali chimica e biologia	Lorenzo Ferroni	Stefano Carli Cecilia Schiavi Supplente: Elena Marrocchino	Teodora Liscio	8